ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  53/UBND-XDCB
V/v khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp huyện và cấp xã (phiên bản 1.0)
	Bắc Ninh, ngày 07 tháng  01  năm 2025

	Kính gửi:

-

-

-
	Sở Thông tin và Truyền thông;

UBND các huyện, thị xã, thành phố;

UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 2361/QĐ-BTTTT ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp huyện và      cấp xã (phiên bản 1.0),
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Sở Thông tin và Truyền thông, UBND các huyện, thị xã, thành phố, UBND các xã, phường, thị trấn tổ chức triển khai các nội dung quy định tại   Mục III, Khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp huyện và cấp xã (phiên bản 1.0) ban hành kèm theo         Quyết định số 2361/QĐ-BTTTT;

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, tham mưu ban hành Bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp huyện và cấp xã dựa trên Khung tiêu chí và phương pháp đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số cấp huyện và cấp xã (phiên bản 1.0) và phù hợp với điều kiện, định hướng chuyển đổi số của tỉnh; tổ chức triển khai công tác đánh giá, xét công nhận mức độ chuyển đổi số theo quy định./.
(Gửi kèm Quyết định số 2361/QĐ-BTTTT)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Nhân Thắng